ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2022 года № 14-МО

О награждении «Почетным знаком

муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть»

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и

решением Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово от 22 октября

2020 года № 36/12 «О «Почетном знаке муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть»:

1. Наградить «Почетным знаком муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть»:

Пучкову Наталью Викторовну

Ковалеву Ксению Владимировну

Мартынову Наталью Аркадьевну

Новикову Евгению Витальевну

Юзвак Екатерину Витальевну

Мурадову Веру Имануллаевну

Афонину Ирину Юрьевну

Кривошеину Ольгу Николаевну

Шакурову Елену Дмитриевну

Зотову Галину Анатольевну

Алиеву Ларису Камильевну

Козарезову Лидию Олеговну

Мурашову Елену Викторовну

Стародымову Валерию Евгеньевну

Алабину Ирину Владимировну

Князеву Ольгу Михайловну

Боярину Анжелику Александровну

Буланую Екатерину Ивановну

2

Ларину Марину Юрьевну

Миловидову Екатерину Григорьевну

Суравекину Любовь Петровну

Карташову Елену Сергеевну

Назарову Ирину Владимировну

Сергеенко Елизавету Юрьевну

Мустафину Венеру Рамильевну

Ковалева Ивана Васильевича (Отец Иоанн)

Кашину Галину Николаевну

Чистякову Татьяну Николаевну

Гурченкову Людмилу Борисовну

Махнёву Юлию Равильевну

2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального

округа Южное Бутово                                                                             П.В.Голубцов